关于举办财务知识和财务软件操作培训班的通知
发布者：财政局,办公室,张楠
区属各预算单位：
    为加强我区预算单位会计基础工作，提升会计核算水平，现针对近两三年区属一、二级预算单位新任财务工作的会计人员，举办为期一天的财务知识和财务软件操作培训班，现将有关情况通知如下：
    1、培训内容：上午讲解《会计法》及行政事业单位会计核算；下午讲解财务软件操作。
    2、培训时间、地点：3月22日（下周二），财政局一层电教室。上午9：30—11：30；下午1：30—4：30 。
    3、报名方式：请将拟参加培训的人员姓名及单位名称，通过“网上服务大厅”的“内部邮件”，发财政局—会计科—慈常领。报名截止时间：3月18日下班前。
4、培训人员：近两三年内，一二级预算单位（不含卫生系统二级单位）新任会计人员必须报名，包括新任会计机构负责人、会计、出纳；其他会计人员也可报名参加。
5、如区属预算二级以下单位未能连接金财网，接收不到本通知的，请主管部门代为通知并报名。
区财政局

关于调整财务知识和财务软件操作培训班培训安排的通知
发布者：财政局,办公室,张楠
区属各预算单位：
原定于3月22日在我局举办的财务知识和财务软件操作培训班因报名学习人员较多，会计科对报名学员进行了分期安排学习，有关调整通知如下。
一、原定培训一期的培训班，调整为五期，学习时间、地点不变，各期学员的安排以报名前后顺序为准（附件）。
日期安排：第一期：3月23日
          第二期：3月24日
          第三期：3月25日
          第四期：3月28日
          第五期：3月29日
二、由于教室座位有限，请各单位学员尽量按照本通知中的日期安排参加学习。
三、确因工作需要不能按期参加当期学习的，需调整学习日期的，请电话联系会计科进行调整。
四、未能及时报名，想要参加学习的财务人员可电话报名第五期的学习。
会计科电话：66218033     联系人：慈常领

附件：培训安排

                           区财政局

窗体顶端
关于调整财务知识和财务软件操作培训班培训日期的通知
发布者：财政局,办公室,张楠
各科室、事业单位：
原定3月22日在我局举办的财务知识和财务软件操作培训班因预算单位报名学习人员较多，请我局参加学习的干部于4月6日参加学习。
会计科

关于财务培训的通知
发布者：财政局,办公室,张楠
各科室、事业单位：
近期会计科组织开展的会计培训，因工作需要调整如下：
1.我局干部4月6日参加的财务知识和财务软件操作培训班调整到4月7日下午1：30分。
2.2016年4月1日下午1：30培训“国库集中支付会计核算”。
培训地点：局电教室。
请近年来局参加工作的干部准时参加。

[bookmark: _GoBack]                             会计科
image1.wmf

FlashUploadURL=

image2.wmf

FlashUploadURL=